
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “MARCONI- LUSSU” 

Liceo Scientifico- Liceo delle Scienze Applicate 
Liceo Delle Scienze Umane -  Liceo Linguistico 

Sede centrale: Via Nicolò Tommaseo, 3 -09037- SAN GAVINO MONREALE - Tel. - 070/9339098-  
Sede staccata: Via Paganini, 1 09037- SAN GAVINO MONREALE - Tel. - 070 /9339082-  

Sede staccata: Via Regina Margherita, 102 09037- SAN GAVINO MONREALE - Tel. - 070 /8875957 
e-mail. – cais024009@istruzione.it-  pec. cais024009@pec.istruzione.it- C.M. 

 

 
 

all’albo della scuola  
al sito web 

 
Oggetto: Approvazione e Pubblicazione Graduatoria provvisoria per la valutazione delle 
candidature - per la Costituzione del Gruppo di lavoro Azioni 1 e 2 Piano scuola 4.0 PNRR 
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” (DM n.161 del 
14/06/2022) 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la Nota M_PI.AOOGABMI.REGISTRO  UFFICIALE(U).0060586.13-07-
2022 recante gli “Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole”; 

VISTA  il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 161 del 14/06/2022, recante 
“Adozione del “Piano Scuola 4.0 in attuazione della linea di investimento 3.2 
“Scuola 4.0: Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento 
e laboratori”, nell’ambito della Missione 4 - Componente 1 - del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), finanziato dall’Unione europea - 
Next Generation EU“; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 218 dell’08/08/2022 recante 
“Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano 
“Scuola 4.0”; 

VISTA Vista la nota MI 23940 del 19 settembre 2022; 
VISTA la Nota Ministeriale n. 17624 del 21/12/2022 recante “Istruzioni operative. 

Investimento 3.2: Scuola 4.0; 
VISTA  La delibera n. 4 del Collegio dei docenti, verbale n. 6 del 25.01.2023 
VISTA la delibera n. 3 del Consiglio di Istituto, verbale n.5 del 27.01.2023 

concernente l’adesione e la partecipazione alle azioni previste dal Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4: Istruzione e Ricerca; 

VISTO Il PTOF 2022-2025 
RITENUTO di dovere costituire un Team per la progettazione di quanto previsto dalla 

linea di investimento 3.2 Azione 1 Next Generation Classrooms e Azione 2 
Next Generation Labs del PNRR   

VERIFICATA la possibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in 
servizio presso l’istituzione scolastica; 

VISTO L’avviso di reclutamento docenti interni prot.n. 1704 del 30.01.2023; 
RICHIAMATO il Decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. n. 2726 del 

10/02/2023 

 





VISTO il verbale della commissione giudicatrice n.1 prot.n. ___  del 11.02.2023 e la 
graduatoria formulata; 

 
DETERMINA 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 Di approvare il Verbale della Commissione e la Graduatoria Provvisoria; 
 Di pubblicare, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, la graduatoria 

provvisoria allegata che fa parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale, presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

La dirigente scolastica  
           Dr.ssa Vincenza Pisanu    

Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 


		2023-02-13T09:59:48+0100
	VINCENZA PISANU




